
 

Servizio Risorse Umane - UOC Stato Giuridico Personale Docente 
Il Funzionario Istruttore: Elena Bazzoli 
 1 

DECRETO 
 
Oggetto: Pubblicazione all’Albo on-line di Ateneo degli elenchi degli aventi diritto al voto – elezioni 

suppletive di n. 1 componente effettivo del Collegio di Disciplina (ricercatori a tempo 
indeterminato) 

 
 

IL RETTORE 
 

VISTO: 
-la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle università, di 
personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e 
l'efficienza del sistema universitario”; 

- lo Statuto dell’Università degli Studi di Brescia, emanato con D.R. 14 settembre 2020, n. 616; 

-il Regolamento Elettorale emanato con D.R. 273 del 24 marzo 2022 e, in particolare l’art. 16, comma 
5, lett. a) in virtù del quale gli elenchi degli aventi diritto al voto alla data dell’indizione delle votazioni 
e dei successivi aggiornamenti,  suddivisi  per  ruoli, devono essere pubblicati all’Albo on-line di 
Ateneo e nella pagina dedicata del portale web di Ateneo, al fine di consentire agli interessati di 
proporre reclamo avverso la mancata iscrizione o la errata indicazione delle generalità; 

- il D.R. 328 del 27 aprile 2023 con cui sono state indette le elezioni di n. 1 componente il Collegio 
di Disciplina; 

- il D.R. 405 del 19 maggio 2023 con cui è stata nominata la Commissione Elettorale Centrale per 
le elezioni di n. 1 componente il Collegio di Disciplina; 

PRESO ATTO dell’elenco degli aventi diritto al voto per le richiamate elezioni; 

SENTITA la Commissione Elettorale Centrale, 

DECRETA 
 

per le motivazioni indicate nelle premesse del presente atto e che qui si intendono integralmente 
riportate,  

di pubblicare all’Albo on-line di Ateneo l’elenco degli aventi diritto al voto, allegato al presente 
Decreto di cui costituisce parte integrante e sostanziale (All.1). 

 
Brescia, data del protocollo 
 
 
 

 IL RETTORE 
 (Prof. Francesco Castelli) 
 Documento firmato digitalmente ex art. 24 D. Lgs 82/05 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 





All. 1      

 

             RICERCATORI A TEMPO INDETERMINATO 

ADAMI Nicola RU - Ricercatori Universitari 

BALDISSERA Annalisa RU - Ricercatori Universitari 

BALZARINI Piera RU - Ricercatori Universitari 

BOGARELLI Paolo RU - Ricercatori Universitari 

BONDIONI Maria Pia RU - Ricercatori Universitari 

BONETTI STEFANO RU - Ricercatori Universitari 

BREDA Rosanna RU - Ricercatori Universitari 

BUBBI Pier Luca RU - Ricercatori Universitari 

BUSSOLA Roberto RU - Ricercatori Universitari 

CACACE SIMONA RU - Ricercatori Universitari 

CASULA IGNAZIA RU - Ricercatori Universitari 

CONSIGLIO ANTONELLA RU - Ricercatori Universitari 

CORNALI Claudio RU - Ricercatori Universitari 

COVOLO Loredana RU - Ricercatori Universitari 

DELBON Paola RU - Ricercatori Universitari 

FALCIATI Luca RU - Ricercatori Universitari 

FALCONI BRUNO RU - Ricercatori Universitari 

FERRABOLI Sergio RU - Ricercatori Universitari 

GANGEMI Fabrizio RU - Ricercatori Universitari 

GARRAFA Emirena Michela RU - Ricercatori Universitari 

GOLIA Silvia RU - Ricercatori Universitari 

INGRASSIA Rosaria RU - Ricercatori Universitari 

LAFFRANCHI Laura RU - Ricercatori Universitari 

LODI RIZZINI Fabio RU - Ricercatori Universitari 

MAFFEZZONI Isabella RU - Ricercatori Universitari 

MANZONI MARTA RU - Ricercatori Universitari 

MARCHINA Egidio RU - Ricercatori Universitari 

MARCHINA Eleonora RU - Ricercatori Universitari 

MENSI Magda RU - Ricercatori Universitari 

MORANDI Paola RU - Ricercatori Universitari 

MURA Loredana RU - Ricercatori Universitari 

NASCIMBENI Giuseppe RU - Ricercatori Universitari 

NOCILLA Alessandra RU - Ricercatori Universitari 

PALERMO Giulio RU - Ricercatori Universitari 

PASOTTI Stefano RU - Ricercatori Universitari 

PEDRAZZI Giorgio RU - Ricercatori Universitari 

PILOTELLI Mariagrazia RU - Ricercatori Universitari 

PIOVANI GIOVANNA RU - Ricercatori Universitari 



RAMORINO Giorgio RU - Ricercatori Universitari 

RAVAGNANI Luisa RU - Ricercatori Universitari 

REMINO Carlo RU - Ricercatori Universitari 

ROSSI Diana RU - Ricercatori Universitari 

TIBERIO LAURA RU - Ricercatori Universitari 

TRECCANI Matteo RU - Ricercatori Universitari 

TULIPANO GIOVANNI RU - Ricercatori Universitari 

UBERTI Stefano RU - Ricercatori Universitari 

VALSECCHI Paolo RU - Ricercatori Universitari 

VASSALLI Matilde RU - Ricercatori Universitari 

VINDIGNI Michele RU - Ricercatori Universitari 

ZANELLA ISABELLA RU - Ricercatori Universitari 

ZANI Claudia RU - Ricercatori Universitari 

ZANI Danilo RU - Ricercatori Universitari 

ZIZIOLI DANIELA RU - Ricercatori Universitari 

ZUBANI Roberto RU - Ricercatori Universitari 

 


		2023-05-25T12:01:13+0200
	IT
	Francesco Castelli




